INDICAÇÃO Nº 502/2017
Solicita o levantamento dos terrenos de propriedade da prefeitura, contendo metragem e endereço.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando o levantamento dos terrenos de propriedade da prefeitura, contendo metragem e endereço.

JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação para que este Vereador possa obter maiores informações sobre essas áreas públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de maio de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2017 - 14:02:20 02405/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário